- 1 -

 平成 29年 10月 31日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建
電   話 03-6731-3414

(開示事項の経過・変更)子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

当社は、平成 29年８月 14日付「子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」及び平成 29年９月 29日

付「（開示事項の経過）子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にて公表いたしましたハイブリッド・

サービス株式会社（以下「HBDS社」といいます。）の株式譲渡（以下「本件株式譲渡」といいます。）につい

て、平成 29年 10月末日までに本件株式譲渡（株式譲渡実行及び譲渡代金支払い）の完了を予定しておりま

したが、純資産価額の算出等手続きに伴い本件株式譲渡手続（株式譲渡実行及び譲渡代金支払い）の完了を

平成 29年 11月８日に行うこととなりましたのでお知らせいたします。

また、HBDS社の平成 29年９月末時点の簿価純資産価額は 1,736,349,786円となり、本件株式譲渡価額は

1,436,349,786円となりました。

なお、本件株式譲渡手続の完了につきましては別途手続き完了後にお知らせいたします。

以上